                                          REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE PËR VITIN 2022
	
Nr.
Rëndor
	
Data e 
rregjistrimit të
 kërkesës

	
     
                Objekti i kërkesës

	
         Data e kthimit të përgjigjes
         dhe permbajtja e përgjigjes

	
Mënyra e
përdorimit 
të kërkesës

	
   
        Tarifa

	 (1)
	         (2)
	                                 (3)
	                            (4)
	     (5)                                             
	        (6)

	
   1.
	10.01.2022
(Nr.08 Prot)
	Kërkesë për dhënie informacioni me qëllim verifikimin e truallit mbi dokumentacionin arkivor të Drejtorisë së Administrimit dhe Mbrojtjes së Tokës.
	13.01.2022  
	Dhënie informacionit të kërkuar
	përfundimtar
	  Pa pagesë

	   2.
	12.01.2022
(Nr.15  Prot)
	Kërkesë informacioni për dokumenta pronësie.
	13.01.2022
	Dhënie informacionit të kërkuar
	përfundimtar
	  Pa pagesë

	   3.
	12.01.2022
(Nr.17  Prot)
	Kërkesë për dhënie formulari të normës për frymë.
	13.01.2022
	Dhënie informacionit të kërkuar
	përfundimtar
	  Pa pagesë

	   4.
	13.01.2022
(Nr.26  Prot)
	Kërkesë për ofrim shërbimi logopedik në Qendrën e Autizmit Elbasan.
	14.01.2022
	Dhënie informacionit të kërkuar
	përfundimtar
	  Pa pagesë

	   5.
	17.01.2022
(Nr.30  Prot)
	Kërkesë për  dokumentacion.
	18.01.2022

	Dhënie dokumentacioni
	përfundimtar
	  Pa pagesë

	   6.
	18.01.2022
(Nr.39  Prot)
	Kërkesë për informacion vjetor.
	
	
	përfundimtar
	  Pa pagesë

	   7.
	21.01.2022
(Nr.48 Prot)
	Kërkesë për kopje aktesh të njësuar me origjinalin për dokumenta të arkivuara në arkivën e Këshillit të Qarkut.
	24.01.2022
	Dhënie dokumentacioni
	Përfundimtar
	  Pa pagesë

	   8.
	26.01.2022
(Nr.66 Prot)
	Kërkesë për zgjatjen e kohës së funksionimit të linjës së transportit rrethqytetase.
	
	
	
	  Pa pagesë

	   9.
	27.01.2022
(Nr.70 Prot)
	Kërkësë për konfirmim të pasurive tokë bujqësore.
	02.02.2022
	Dhënie informacioni i kërkuar
	Përfundimtar
	  Pa pagesë

	  10.
	31.01.2022
(Nr.78 Prot)
	Kërkesë për bashkëpunim.



	09.02.2022
	Dhënie informacioni i kërkuar
	Përfundimtar
	  Pa pagesë

	 11.
	02.02.2022
(Nr.87 Prot)
	Kërkesë për dhënie informacioni nga Drejtoria e Administrimit dhe Mbrojtjes së Tokës.
	14.02.2022
	Dhënie informacioni i kërkuar
	Përfundimtar
	  Pa pagesë

	12.
	04.02.2022
(Nr.91 Prot)
	Kërkesë konfirmimi për cilësinë e një sipërfaqeje toke.
	14.02.2022
	Dhënie informacioni i kërkuar
	Përfundimtar
	  Pa pagesë

	13.
	04.02.2022
	Kërkesë lidhur me të dhënat e treguesve gjinorë dhe përfaqësimit të grave në institucionet shtetërore.
	08.02.2022
	Dhënie informacioni i kërkuar
	Përfundimtar
	  Pa pagesë

	14.
	16.02.2022
(Nr.136.Prot)
	Kërkesë konfirmimi për informacion.
	17.02.2022
	Dhënie informacioni i kërkuar
	Përfundimtar
	  Pa pagesë

	15.
	18.02.2022
(Nr.147.Prot)
	Kërkesë për marrje objekti me qera.
	
	
	Përfundimtar
	  Pa pagesë

	16.
	21.02.2022
(Nr.149.Prot)
	Kërkesë  dokumentacioni  për zgjidhje problemi.
	02.03.2022
	Dhënie dokumentacioni
	Përfundimtar
	  Pa pagesë

	17.
	23.02.2022
(Nr.155.Prot)
	Kërkesë për informacion

	24.02.2022
	Dhënie informacioni i kërkuar
	Përfundimtar
	  Pa pagesë

	18.
	28.02.2022
(Nr.174.Prot)
	Kërkesë për dokumentacion
	04.04.2022
	Dergim dokumentacioni
	Perfundimtar
	  Pa pagesë

	19.
	01.03.2022
(Nr.184.Prot)
	Kërkesë për verifikim
	08.03.2022
	Dhënie informacioni i kërkuar
	Perfundimtar
	  Pa pagesë

	20.
	07.03.2022
(Nr.196.Prot)
	Kërkesë për vërtetim pronësie
	09.03.2022
	Dhënie informacioni i kërkuar
	Perfundimtar
	  Pa pagesë

	21.
	07.03.2022
(Nr.197.Prot)
	Kërkesë për vërtetim  AMTP-je
	09.03.2022
	Dhënie informacioni i kërkuar
	Perfundimtar
	  Pa pagesë

	22.
	11.03.2022
(Nr.209.Prot)
	Kërkesë për titull “Nderi i Qarkut”
	
	
	
	

	23.
	23.03.2022
(Nr.225.Prot)
	Kërkesë për bashkëpunom
	31.03.2022
	Dhënie informacioni i kërkuar
	Perfundimtar
	  Pa pagesë

	24.
	23.03.2022
(Nr.226.Prot)
	Kërkesë për verifikim pronësie
	24.03.2022
	Dhënie informacioni i kërkuar
	Perfundimtar
	  Pa pagesë

	25.
	24.03.2022
(Nr.228.Prot)
	Kërkesë për konfirmim pasurie
	31.03.2022
	Dhënie informacioni i kërkuar
	Perfundimtar
	  Pa pagesë

	26.
	24.03.2022
(Nr.229.Prot)
	Kërkesë për konfirmim pasurie


	31.03.2022
	Dhënie informacioni i kërkuar
	Perfundimtar
	  Pa pagesë

	27.

	24.03.2022
(Nr.233.Prot)
	Kërkesë për konfirmim pasurie


	31.03.2022
	Dhënie informacioni i kërkuar
	Perfundimtar
	  Pa pagesë

	28.
	01.04.2022
(Nr.243.Prot)
	Kërkesë për konfirmim pasurie

	31.03.2022
	Dhënie informacioni i kërkuar
	Perfundimtar
	  Pa pagesë

	29.
	04.04.2022
(Nr.244.Prot)
	Kërkesë për financim

	
	
	
	

	30.
	11.04.2022
(Nr.272.Prot)
	Kërkesë për konfirmim pasurie

	13.04.2022
	Dhënie informacioni i kërkuar
	Perfundimtar
	  Pa pagesë

	31.
	21.04.2022
(Nr.298.Prot)
	Kërkesë për informacion

	22.04.2022
	Dhënie informacioni i kërkuar
	Perfundimtar
	  Pa pagesë

	32.
	26.04.2022
(Nr.302.Prot)
	Kërkesë për plotësim dokumentacioni

	
	
	
	

	33.
	04.05.2022
(Nr.305.Prot)
	Kërkesë për verifikim pronësie

	11.05.2022
	Dhënie informacioni i kërkuar
	Perfundimtar
	  Pa pagesë

	34.
	04.05.2022
(Nr.306.Prot)
	Kërkesë për verifikim të sipërfaqes së AMTP-së.

	11.05.2022
	Dhënie informacioni i kërkuar
	Perfundimtar
	  Pa pagesë

	35.
	05.05.2022
(Nr.310.Prot)
	Kërkesë për verifikim të sipërfaqes së AMTP-së.

	16.05.2022
	Dhënie informacioni i kërkuar
	Perfundimtar
	  Pa pagesë

	36.
	05.05.2022
(Nr.311.Prot)
	Kërkesë për dokumentacion

	17.05.2022
	Dhënie
dokumentacioni
	Perfundimtar
	  Pa pagesë

	37.
	05.05.2022
(Nr.312.Prot)
	Kërkesë për informacion

	06.05.2022
	Dhënie informacioni i kërkuar
	Perfundimtar
	  Pa pagesë

	38.
	06.05.2022
(Nr.316.Prot)
	Kërkesë për informacion

	16.05.2022
	Dhënie informacioni i kërkuar
	Perfundimtar
	  Pa pagesë

	39.
	06.05.2022
(Nr.317.Prot)
	Kërkesë për informacion

	11.05.2022
	Dhënie informacioni i kërkuar
	Perfundimtar
	  Pa pagesë

	40.
	09.05.2022
(Nr.320.Prot)
	Kërkesë për informacion

	09.05.2022
	Dhënie informacioni i kërkuar
	Perfundimtar
	  Pa pagesë

	41.
	18.05.2022
(Nr.338.Prot)
	Kërkesë për informacion

	24.05.2022
	Dhënie informacioni i kërkuar
	Perfundimtar
	  Pa pagesë

	42.


43.
	18.05.2022
(Nr.339.Prot)

19.05.2022
(Nr.340.Prot)
	Kërkesë për verifikim pronësie


Kërkesë mbi propozimin për shpalljen’’Dëshmor I Atdheut”.
	24.05.2022


25.05.2022
	Dhënie informacioni i kërkuar

Dhënie informacioni I kërkuar
	Perfundimtar


Përfundimtar
	  Pa pagesë


Pa pagesë

	44.
	20.05.2022
(Nr.342.Prot)
	Kërkesë për ushtrim të drejte pronësie
	25.05.2022
	Dhënie informacioni i kërkuar
	Perfundimtar
	  Pa pagesë

	45.
	20.05.2022
(Nr.343.Prot)
	Kërkesë për konfirmim zëri kadastral
	07.06.2022
	Dhënie informacioni i kërkuar
	Perfundimtar
	  Pa pagesë

	46.
	25.05.2022
(Nr.354.Prot)
	Kërkesë për verifikim tokë bujqësore
	27.05.2022
	Dhënie informacioni i kërkuar
	Perfundimtar
	  Pa pagesë

	47.
	25.05.2022
(Nr.355.Prot)
	Kërkesë për verifikim tokë bujqësore
	27.05.2022
	Dhënie informacioni i kërkuar
	Perfundimtar
	  Pa pagesë

	48.
	26.05.2022
(Nr.358.Prot)
	Kërkesë për verifikim pronësie
	27.05.2022
	Dhënie informacioni i kërkuar
	Perfundimtar
	  Pa pagesë

	49.
	30.05.2022
(Nr.362.Prot)
	Kërkesë për informacion dhe dokumentacion
	02.06.2022
	Dhënie informacioni i kërkuar
	Perfundimtar
	  Pa pagesë

	50.
	03.06.2022
(Nr.372.Prot)
	Kërkesë për informacion
	14.06.2022
	Dhënie informacioni i kërkuar
	Perfundimtar
	  Pa pagesë

	51.
	06.06.2022
(Nr.376.Prot)
	Kërkesë për verifikim  pronësie
	15.06.2022
	Dhënie informacioni i kërkuar
	Perfundimtar
	  Pa pagesë

	52.
	07.06.2022
(Nr.378.Prot)
	Kërkesë për informacion dhe dokumentacion
	15.06.2022
	Dhënie informacioni i kërkuar
	Perfundimtar
	  Pa pagesë

	53.
	10.06.2022
(Nr.396.Prot)
	Kërkesë për verifikim  pronësie
	15.06.2022
	Dhënie informacioni i kërkuar
	Perfundimtar
	  Pa pagesë

	54.
	13.06.2022
(Nr.400.Prot)
	Kërkesë për verifikim  pronësie
	15.06.2022
	Dhënie informacioni i kërkuar
	Perfundimtar
	  Pa pagesë

	55.
	15.06.2022
(Nr.404.Prot)
	Kërkesë për informacion

	21.06.2022
	Dhënie informacioni i kërkuar
	Perfundimtar
	  Pa pagesë

	56.
	15.06.2022
(Nr.405.Prot)
	Kërkesë për verifikim  pronësie
	21.06.2022
	Dhënie informacioni i kërkuar
	Perfundimtar
	  Pa pagesë

	57.
	15.06.2022
(Nr.406.Prot)
	Kërkesë për verifikim  pronësie
	21.06.2022
	Dhënie informacioni i kërkuar
	Perfundimtar
	  Pa pagesë

	58.
	15.06.2022
(Nr.407.Prot)
	Kërkesë për verifikim  pronësie
	21.06.2022
	Dhënie informacioni i kërkuar
	Perfundimtar
	  Pa pagesë

	59.

60.
	15.06.2022
(Nr.408.Prot)
30.06.2022
(Nr.437.Prot)
	Kërkesë për verifikim  pronësie

Kërkesë për vërtetim pronësie

	20.06.2022

01.07.2022
	Dhënie informacioni i kërkuar
Dhënie informacioni i kërkuar
	Perfundimtar

Përfundimtar
	  Pa pagesë

Pa pagesë

	61.
	21.07.2022
(Nr.480.Prot)
	Kerkese per librin e bonitetit
	07.09.2022
	Dhënie informacioni i kërkuar
	Perfundimtar
	  Pa pagesë

	63.
	29.07.2022
(Nr.493.Prot)
	Kërkesë  informacioni pwr kategorinw e resursit dhe bonitetit.
	22.08.2022
	Dhënie informacioni i kërkuar
	Perfundimtar
	  Pa pagesë

	64.
	15.08.2022
(Nr.514.Prot)
	Kërkesë për informacion

	01.09.2022
	Dhënie informacioni i kërkuar
	Perfundimtar
	  Pa pagesë

	65.
	24.08.2022
(Nr.523.Prot)
	Kërkesë për konfirmim zëri kadastral
	07.09.2022
	Dhënie informacioni i kërkuar
	Perfundimtar
	  Pa pagesë

	66.
	31.08.2022
(Nr.523.Prot)
	Kërkesë për aplikim

	31.08.2022
	Dhënie informacioni i kërkuar
	Perfundimtar
	  Pa pagesë

	67.
	01.09.2022
(Nr.547.Prot)
	Kërkesë për verifikim  pronësie
	07.09.2022
	Dhënie informacioni i kërkuar
	Perfundimtar
	  Pa pagesë

	68.
	21.09.2022
(Nr.589.Prot)
	Kërkesë formulari nr.6
	28.09.2022
	Dhënie informacioni i kërkuar
	Perfundimtar
	  Pa pagesë

	69.
	30.09.2022
(Nr.610.Prot)
	Kërkesë për informacion

	10.10.2022
	Dhënie informacioni i kërkuar
	Perfundimtar
	  Pa pagesë

	70.
	12.10.2022
(Nr.634.Prot)
	Ankesw pwr anulim vendimi
	24.10.2022
	Dhënie informacioni i kërkuar
	Perfundimtar
	  Pa pagesë

	71.
	12.10.2022
(Nr.635.Prot)
	Ankesw pwr anulim vendimi
	24.10.2022
	Dhënie informacioni i kërkuar
	Perfundimtar
	  Pa pagesë

	72.
	17.10.2022
(Nr.644.Prot)
	Kërkesë për informacion

	24.10.2022
	Dhënie informacioni i kërkuar
	Perfundimtar
	  Pa pagesë

	73.
	19.10.2022
(Nr.652.Prot)
	Kërkesë për informacion

	24.10.2022
	Dhënie informacioni i kërkuar
	Perfundimtar
	  Pa pagesë

	74.
	24.10.2022
(Nr.665.Prot)
	Kërkesë për informacion

	24.10.2022
	Dhënie informacioni i kërkuar
	Perfundimtar
	  Pa pagesë

	75.
	03.11.2022
(Nr.694.Prot)
	Kërkesë për informacion

	21.11.2022
	Dhënie informacioni i kërkuar
	Perfundimtar
	  Pa pagesë

	76.
	03.11.2022
(Nr.696.Prot)
	Kërkesë për Korrigjim te listes emrore te pronareve
	14.11.2022
	Dhënie informacioni i kërkuar
	Perfundimtar
	  Pa pagesë

	77.
	07.11.2022
(Nr.708.Prot)
	Kërkesë për informacion

	21.11.2022
	Dhënie informacioni i kërkuar
	Perfundimtar
	  Pa pagesë

	78.
	07.11.2022
(Nr.712.Prot)
	Kërkesë për paisje me aktin e mmarrjes se tokes ne pronësi
	21.11.2022
	Dhënie informacioni i kërkuar
	Perfundimtar
	  Pa pagesë

	79.
	10.11.2022
(Nr.721.Prot)
	Kërkesë për konfirmim zëri kadastral
	14.11.2022
	Dhënie informacioni i kërkuar
	Perfundimtar
	  Pa pagesë

	80.
	11.11.2022
(Nr.726.Prot)
	Kërkesë për verifikim  pronësie
	21.11.2022
	Dhënie informacioni i kërkuar
	Perfundimtar
	  Pa pagesë

	81.
	18.11.2022
(Nr.736.Prot)
	Kerkese per plotesim dokumentacioni
	21.11.2022
	Dhënie informacioni i kërkuar
	Perfundimtar
	  Pa pagesë

	82.
	30.11.2022
(Nr.736.Prot)
	Kërkesë për verifikim  pronësie
	06.12.2022
	Dhënie informacioni i kërkuar
	Perfundimtar
	  Pa pagesë

	84.
	05.12.2022
(Nr.736.Prot)
	Kërkesë për informacion
	16.12.2022
	Dhënie informacioni i kërkuar
	Perfundimtar
	  Pa pagesë

	85.
	05.12.2022
(Nr.780.Prot)
	Kërkesë  informacioni dhe dokumentacioni
	16.12.2022
	Dhënie informacioni i kërkuar
	Perfundimtar
	  Pa pagesë

	86.
	09.12.2022
(Nr.797.Prot)
	Kerkese per dhenie dokumentacioni
	16.12.2022
	Dhënie informacioni i kërkuar
	Perfundimtar
	  Pa pagesë

	87.
	12.12.2022
(Nr.807.Prot)
	Kerkese per dhenie dokumentacioni (AMTP)
	
	
	
	

	88.
	16.12.2022
(Nr.824.Prot)
	Kerkese per dhenie dokumentacioni
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	



